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hög s ta
e

omtankeAstra Tech utvecklar, tillverkar och marknadsför medicinska implantat och

avancerade sjukvårdsprodukter för engångsbruk. Sortimentet är inriktat

på väl definierade områden inom urologi, odontologi, kirurgi och radiologi.

Målet med våra produkter är att förbättra vården för patienterna, förenkla

arbetet för sjukvårdspersonalen och minska den totala vårdkostnaden.  

Vi för en öppen dialog med våra kunder och andra intressenter och

skapar därigenom respekt, förtroende och kunskap kring vår verksamhet

och de produkter vi tillverkar. 

Förutom att uppfylla gällande lagar, myndighetskrav, standarder och

överenskommelser är riktlinjer för kvalitet, säkerhet, hälsa och miljö en



Omtanke, etik och hög standard 
är ord lätta att hävda.  

Vi är fast beslutna att ta dem på allvar.

3ndard
t i k

självklarhet. Vår ambition är att vara bland de ledande företagen inom

samtliga dessa områden. Verksamheten ska bedrivas ur ett helhetspers-

pektiv där riktlinjerna beaktas i alla delar av organisationen och vid valet

av samarbetspartners.

I vår strävan att leva upp till vårt samhällsansvar och i syfte att

stärka vår konkurrenskraft, är ständiga förbättringar ett måste. Ledorden

är omtanke, etik och hög standard. På följande sidor kan du läsa om hur vi

tillämpar dem.



hög 

omtankePå Astra Tech är alla medarbetares delaktighet, engagemang och medvet-

enhet  viktiga förutsättningar för att vi ska kunna säkerställa kvaliteten på

våra varor och tjänster. 

I all forskning, utveckling och produktion, följer vi internationella

bestämmelser. Genom ständiga förbättringar strävar vi efter att ytterligare

höja vår kvalitetsnivå. För oss innebär kvalitet att vi alltid skall uppfylla

våra kunders behov och förväntningar. Det innefattar inte bara kraven på

våra produkters funktion, säkerhet, hållbarhet och utförande utan även att

produkterna lever upp till patienternas förhoppningar om en bättre livs-

kvalitet. 



standard
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Kvalitet handlar om att uppfylla 
våra kunders behov och förväntningar, 

men också om att leva upp till våra egna.
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Samarbetet med kunder, patienter och samarbetspartners sker i största för-

troende. 

Vi fokuserar våra ansträngningar på att ständigt förbättra och ut-

veckla vår verksamhet för att möta framtidens ökande krav på medicinska,

praktiska och ekonomiska mervärden. Vi satsar också på kontinuerlig kom-

petensutveckling av våra medarbetare.

Ständiga förbättringar är ett måste för att öka våra kunders förtroende

och stärka vår konkurrenskraft. Kraven på oss själva höjer vi i takt med

våra framsteg.



hög s ta

omtankePå Astra Tech är förebyggande arbete en viktig uppgift. Med avancerad

teknik och kompetenta medarbetare säkerställer vi en hög och jämn kvalitet

på våra produkter. Vi ökar vår effektivitet och gör verksamheten säkrare

både för människor och miljö genom ständiga förbättringar. 

Förändringar föregås av noggranna riskanalyser för att eliminera

eventuella orsaker till olyckor och tillbud, både vid tillverkning och an-

vändning av våra produkter.



Att värna om säkerheten för patienter, 
kunder och medarbetare är inte bara vår

moraliska skyldighet. Det är dessutom ett sätt
att framgångsrikt driva vår verksamhet.
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För oss är det en självklarhet att behandla säkerheten ur ett helhetspers-

pektiv där samtliga konsekvenser för anläggningar, processer, leveranser,

kvalitet, hälsa och miljö beaktas. Vi är dessutom övertygade om att detta

är en nödvändighet för att kunna driva ett framgångrikt företag.



hög s tandar

omtankPå Astra Tech skall verksamheten bedrivas på ett sätt som säkerställer

god hälsa och arbetsmiljö för alla medarbetare. I all produktion och vid

utveckling av nya produkter och processer strävar vi efter kontinuerliga

förbättringar med avseende på hälsa och arbetsförhållanden.



Våra produkter förknippas med 
hälsa och livskvalitet. 

Naturligtvis ska det även gälla 
vår verksamhet.

9d
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e En lika viktig del av vårt ansvar är att ur ett psykosocialt perspektiv verka

för att alla trivs och mår bra på sin arbetsplats. 

Astra Tech skall inte bara vara ett attraktivt företag att göra affärer med.

Vi skall också utgöra en verksamhet som människor gärna vill arbeta i.



hög s t

omtankePå Astra Tech skall produkter och processer alltid betraktas i ett hel-

hetsperspektiv där miljöfrågan integreras i alla delar av organisationen. 

För att bidra till en långsiktigt hållbar utveckling av samhället skall

vi hushålla med naturens resurser och tillämpa kretsloppsprincipen så

långt det är möjligt. 

Vi skall inom våra affärsmässiga ramar och utifrån gällande förut-

sättningar minimera verksamhetens påverkan på människa och miljö.



Genom att hushålla med naturens resurser
och minska vår miljöpåverkan 

gynnar vi både miljön och oss själva.

11andard
e t i kFörutom effektiv styrning och övervakning av utsläpp till luft och vatten

avsätter vi varje år betydande resurser till förebyggande åtgärder inom

hela miljöområdet. Idag har frågor som rör lösningsmedel, steriliserings-

metoder och materialval högsta prioritet. 

Att bedriva ett effektivt miljöarbete är en förutsättning för en sund

och bärkraftig utveckling av vår verksamhet.



Astra Tech utvecklar, tillverkar och marknadsför medicinska

implantat och avancerade sjukvårdsprodukter för engångsbruk.

Sortimentet är inriktat på väl definierade områden inom urologi,

odontologi, kirurgi och radiologi. 

Målet med våra produkter är att förenkla och förbättra

patientvården samtidigt som vi arbetar för att den totala sjuk-

vårdskostnaden skall minska. Genom att integrera medicinsk

forskning och modern materialteknik skapar vi förutsättningar

för en sjukvård med större möjligheter att leva upp till fram-

tidens ökande krav. Våra produkter förser sjukvården med

medicinska, praktiska och ekonomiska mervärden – samtidigt

som de erbjuder en större livskvalitet för patienten. 

Ledorden är omtanke, etik och hög standard. I denna skrift

berättar vi om vår syn på kvalitet, säkerhet, hälsa och miljö och

hur vi arbetar för att leva upp till våra riktlinjer. 

Astra Tech AB, Box 14, 431 21 Mölndal 
Tel 031-776 30 00. Fax 031-776 30 10. www.astratech.com
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